令和　　年　　月　　日

玉野市教育委員会教育長　殿

（申請者）団体名
　　　　　所在地
　　　　　代表者（役職・氏名）　　　　　　　　　　（連絡先）氏　名
　　　　　住　所
　　　　　電　話

教育長賞交付申請書

次のとおり事業を開催いたしますので、教育長賞の交付を申請します。
	事業名

	区分
	□ 教育委員会共催
□ 教育委員会後援
□ その他

	開催日時
	令和　　　年　　　月　　　日　～　　令和　　　年　　　月　　　日

	開催場所

	事業の趣旨
	[bookmark: _GoBack]

	事業の内容

	参加者数見込
	　　　　　　　人

	教育長賞
	　□ 賞状　　（　　枚）　□ 賞品（　　　　　　　　）

	教育長賞
決定方法
	　□ 教育長が選出　　　　□ 主催団体が選出

	添付資料
	　☑ 賞状の文案

	参　　考
	他の賞
□ 市長賞　　　□ 市議会議長賞